/

~R
~ # • .-ecomercso

ATA DE CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2019

Aos vinte e nove dias do mês de julho do ano de dois mil e dezenove, às 15h00min,

reuniram-se na sala de licitação/2° andar, na sede da AR/RO, o Pregoeiro, Roberto

Pinto Monte, Lucilena Freitas da Silva Costa e Fabrício Gomes da Silva, ambos

membros, designados através da Portaria "AR" SE NAC no 1 00/2015 para analisar

o parecer técnico referente ao Pregão Presencial no 002/2019, que tem por objetivo

Registrar Preços para Aquisição de Impressora e Outros Equipamentos para

atender as unidades do SENAC/RO. A Comissão baseada no parecer técnico

(anexo ao processo) do senhor José Benedito Martins de Souza, Diretor da DITESP

e no item 11.4 do edital (Salvaguardando seus interesses. nos termos do art. 40 da

Resolução SENAC n°. 958/12. o SENACIRO se reserva o direito de cancelar

unilateralmente. esta licitação. a qualquer momento. no todo ou em parte. antes

~ J\ "~· ~ Luci.fe'n~ d Silva 'Costa
Memb

JJvvCUv& GA!A~M h rl ~LA
Fabrício CJ~~;~ da Silva

Membro

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial
Departamento Regional de Rondônia

Rua Tabajara, 539- Panair- C~P _7_6801-348